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Ubersichtskarte Lebensraumtypen und Arthabitate
im SCI 300 "Elstertal oberhalb Plauen”
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Lebensraumtypen nach Anhang | der FFH-Richtlinie

=

3260

| | |

6430

6510

8160*

6230*

9180*
91EQ*

Eutrophe Stillgewasser

FlieBgewasser mit Unterwasservegetation

Artenreiche Borstgrasrasen
Feuchte Hochstaudenfluren
Flachland-Mahwiesen

Kalkhaltige Schutthalden

Kalkfelsen mit Felsspaltenvegetation
Silikatfelsen mit Felsspaltenvegetation
Silikatfelskuppen mit Pioniervegetation

Schlucht- und Hangmischwalder
Eden-Eschen- und Weichholzauenwalder

* Prioritérer Lebensraumtyp

Habitatflachen fur Arten nach Anhang Il der FFH-Richtlinie

Mopsfledermaus

Groppe

Groppe und Bachneunauge

Dunkler Wiesenknopf-Ameisenblauling
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